
quarta-feira, 21 de agosto de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

 
 

 
                                                

ESTADO DA BAHIA 
     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                                           Coordenação de Licitações e Contratos  
                    

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 

licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br 
 
 

 

ERRATA PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO Nº 100/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2024 

 

 

Ante o erro de digitação no Extrato de Publicação do Contrato nº 100, publicado no Diário 
Oficial dos Municípios, Edição nº 02131 de 31/07/2024, página 004, do Município de 
Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que: 
 
 
Onde se lê no Extrato de Publicação do Contrato nº 100/2024: 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 25/07/2024 a 31/12/2024 
Teodoro Sampaio, 25 de julho de 2024 
 
Leia-se:  
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 26/07/2024 a 31/12/2024 
Teodoro Sampaio, 26 de julho de 2024 
 
 

Teodoro Sampaio - BA, 09 de agosto de 2024. 

 

 

 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
                                               Responsável pelas Publicações 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC832C2E2BA788057E8502E4E7F12DD6


		2024-08-21T15:42:22-0300




